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PROGRAMA DE ACCESO Y CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR —

PACES

PRESTAMO: BIRF 8701-CO

SDC N° 041 de 2020

Adquisicion de material de vidrio y fungible para laboratorio

NOTIFICACION DE ADJUDICACION DE CONTRATO

Mediante la metodologia de Solicitud de cotizacion completa SDC del proceso No. 041-
2020 presentaron cotizacion los siguientes oferentes:

ARICEL

AUROS QUIMICOS
BIOCIENTIFICA
EQUIMED
WACOL

MR & CIA
SOVIREL

NNk P

$ 5.066.673,00
$11.227.650,00
2.626.925,00
2.499.000,00
2.682.260,00
2.350.250,00
2.380.000,00

PP PP

Los oferentes que superaron la parte de revision documental fueron evaluados técnicamente
por cada uno de los item cotizados, una vez determinado los items que técnicamente
cumplian con lo solicitado en los TdR y segun su oferta econdémica se realizd la

adjudicacion por cada uno de ellos asi:

ARICEL

Orden de compra No. 369442

$ 5.066.673

MR & CIA

Orden de compra No. 369446

$ 2.350.250

La orden de compra tiene un plazo de 90 dias y tienen como objeto el suministro de
material de vidrio y fungible para laboratorio.
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